
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про надання згоди 

на встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                              

 

    

Розглянувши заяву власників квартир № 3, 5, 6, 7 багатоквартирного жилого будинка за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Паркова, 2 Павлюк Валерії Геннадіївни, Чередниченка 

Віталія Григоровича, Титової Анастасії Валеріївни, Лукьянова Михайла Анатолійовича, 

Усатої Юлії Геннадіївни, відповідно до статей 12, 79-1, 122 Земельного Кодексу України, 

ст.55 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду власникам квартир № 3, 5, 6, 7 багатоквартирного жилого будинка 

Павлюк Валерії Геннадіївні (ідентифікаційний код **********), Чередниченку Віталію 

Григоровичу (ідентифікаційний код **********), Титовій Анастасії Валеріївні 

(ідентифікаційний код **********), Лукьянову Михайлу Анатолійовичу 

(ідентифікаційний код ***********), Усатій Юлії Геннадіївні (ідентифікаційний код 

**************) на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Паркова, 2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1671-33/VІІ 

 


